25

[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2022							                     № 928

г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 18.12.2019 № 1014

На основании постановления администрации Нолинского района от 21.12.2022 № 14/86 «О бюджете муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу Нолинского района «Повышение эффективности реализации молодёжной политики»,  утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 18.12.2019 № 1014, согласно приложению.

Глава  администрации
Нолинского района				Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, Свинина А.В., отдел экономики, бухгалтерия, фин. управление.

Приложение

к постановлению администрации Нолинского района от  18.12.2019 № 1014
(в редакции от 30.12.2022 №928)

ИЗМЕНЕНИЯ
муниципальной программы
«Повышение эффективности реализации молодежной политики»
(далее – муниципальная программа)

1. В паспорте Программы строки «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»читать в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы за 2020-2030 годы составит
452,1 тыс. рублей, из них:
федеральный бюджет- 0 тыс.руб.,
областной бюджет – 0 тыс.руб.,
бюджет Нолинкогомуниципального
района- 452,1тыс.руб.

2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  цифры  407,1 тыс. рублей заменить цифрами 452,1 тыс. рублей.
      3.Приложение  3 к муниципальной программе читать в новой редакции.

2

Приложение №3
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ муниципальной программы
	№п/п
	Наименование муни ципальной програм мы, подпрограммы,  отдельного мероприя тия, проекта
	Источник финансирования,
ответственный исполнитель, соисполнитель

	Расходы, тыс. рублей

	2020
	2021

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Итого

	Муниципальная прог рамма Нолинского рай
она Кировской области «Повышение эффектив ности реализации моло дежной политики »
	всего
	42,1
	35,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	452,1

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	42,1
	35,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	35,0
	452,1

	1
	Подпрограмма
 «Обеспечение жиль ем молодых семей муниципального образования Нолинс кий муниц. район»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Отдельное мероприя тие «Обеспечение поддержки в решении жилищных проблем молодым семьям»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное меропри ятие «Совершенствова ние системы граждан ско-патриотического и военно-патриотическо го воспитания молодежи»
	всего
	19,8
	19,7
	22,3
	22,3
	22,3
	22,3
	19,7
	19,7
	19,7
	19,7
	19,7
	227,2

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	19,8
	19,7
	22,3
	22,3
	22,3
	22,3
	19,7
	19,7
	19,7
	19,7
	19,7
	227,2

	3
	Отдельное мероприятие «Реализация молодежной политики»
	всего
	7,5
	4,0
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	69,5

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	7,5
	4,0
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	69,5

	4
	Отдельное мероприя тие «Организация учреждениями сфе ры государственной молодежной полити ки участия детей и молодежи в меропри ятиях окружного, всероссийского и международного уровня»
	всего
	7,1
	6,1
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	79,7

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	7,1
	6,1
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	6,1
	79,7

	5
	Отдельное мероприятие «Государственная поддержка талантливой молодежи и молодежных инициатив»
	всего
	7,7
	5,2
	9,2
	9,2
	9,2
	9,2
	5,2
	5,2
	5,2
	5,2
	5,2
	75,7

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Нолинского муниципального района
	7,7
	5,2
	9,2
	9,2
	9,2
	9,2
	5,2
	5,2
	5,2
	5,2
	5,2
	75,7

image1.jpeg
22